συντονισμού του ΚΚΠΠΚρήτης αντιμετωπίζουν κτηριακές φθορές, υλικοτεχνικές ανεπάρκειες 

και σοβαρές ελλείψεις σε ειδικευμένο αλλά και ανειδίκευτο εργατικό δυναμικό. 

Πιο συγκεκριμένα:  

✓ Οι οργανικές θέσεις μονίμου προσωπικού του ΚΚΠΠΚρήτης ανέρχονται σε 

τετρακόσιες σαράντα επτά ( 447 ) 

✓ Καλυμμένες οργανικές θέσεις εκατό σαράντα επτά ( 147 ), από τις οποίες ( 4 )  

τέσσερις αποσπασμένοι σε άλλα κέντρα , άρα σύνολο εκατόν σαράντα τρις ( 143 ) 

✓ Κενές οργανικές θέσεις ( 300 ) κάποιες από τις οποίες καλύπτονται παροδικά από: 

✓ α) ΙΔΟΧ – ΣΟΧ - Covid 19 ( 36 )  

✓ β) ΙΔΟΧ - ΣΟΧ 7κ ( 13 )   

✓ γ) ΙΔΟΧ - ΣΟΧ 1/2022 ( 16 ) 

✓ δ) ΙΔΟΧ – ΣΟΧ Ασφαλιστικά ( 13 ) 

✓  ε) Ιδιωτικά συνεργεία ( εργολάβοι ) ( 75 )